关于开展南京中医药大学2019年度

“温暖回家路”——校级助学资助工作的通知

窗体顶端

	各班级：
寒假将至，为进一步做好我校学生资助工作，温暖贫困学子回家路。根据我校实际情况，现将2019年度校级助学金资助工作通知如下：

一、申请条件
(一) 热爱祖国，拥护中国共产党的领导，遵守宪法和法律，遵守学校的规章制度，诚实守信，道德品质优良；
（二）家庭经济比较困难及特别困难，生活简朴；（即各班贫困生库里被评为比较困难和特别困难等级的同学，一般困难等级的不在此列）
(三) 勤奋学习，积极上进，积极参加社会公益活动；
(四) 具有自我解困意识，愿意通过自己的努力积极解决经济上的困难。
二、资助标准
少数民族家庭和西部偏远地区学生每人500元，其他学生每人300元。
三、申请流程
(一) 学生本人向所在学院提出申请；
（二）经班级民主评议后报所在学院；
（三）学院审核公示后，统一将《南京中医药大学校级助学金汇总表》报送校学生资助管理中心；
（四）学生资助管理中心组织审核资助学生名单，并在全校公示无异议后，正式通知计财处及各学院。
四、报送要求
请各班长于12月14日（周六）上午11点前，统一将汇总表电子版发至邮箱：bhzwtdr@qq.com，邮件命名：班级+校级助学金汇总表。
第一临床医学院学工办

2019年12月12日